
Podbořany - Údlice 5:2 (2:2), dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Pátek, 19 Říjen 2012 06:20 - Aktualizováno Pátek, 19 Říjen 2012 19:31

Rozhodčí : Zavadil
Branky: Klíma,Kučera
Diváci: 8

  

SESTAVA: Hašek V. - Klíma /46.Rosenberg/ - Chloupek - Pokrývka - Kramarski - Hašek F.
/46.Němec/ - Veselý - Lecjaks - Červenka /66.Záboj/ - Kučera /82.Lorenčík/ - Loukota
připraven Lecjaks Lukáš
      PRŮBĚH ZÁPASU: Tak jsme jeli v relativně silné sestavě na zápas ,ale……..ve 2.min se
obrana nedomluvila a hned s první střely prohráváme 1:0.Naštěstí v 5.min Kučera nahrává do
vápna,kde se po zmatku k balonu dostává Klíma a srovnává na 1:1.Ve 12.min máme
štěstí,když domácí hráč po rohu nastřeluje břevno.To samé je i u nás,když střelu z dálky
Pokrývka posazuje také na břevno.Ve 21.min chybuje Veselý a chybu soupeř trestá
golem.2:1.Ve 28.min Kučera pálí nad bránu a na druhé straně domácí hráč jde sám na
Haška,ale ten šanci likviduje.Ve 45.min Kučera z rohu srovnává na poločasových 2:2.Hraje se
hrozný fotbal,soupeř nám vnutil jejich nakopávanou hru,naši hrají bez náboje,zápalu a máme
hrozně moc nepřesností.Nevíme čím to je co se děje.Hrajeme bez šancí,balon se jen
nakopáváa hosté se dostali jen 3x před naší bránu a to v 67.,80.,83. min a dávají z toho 3
goly.Konečný stav 5:2 je pro nás hrozné zklamání.Další zápas doma hrajeme proti Cítolibům a
je nutné doma bodovat.Nesmíme již podat takový hrozný výkon,který vůbec nebyl podobný
fotbalu.

 1 / 1


